DECRETO Nº 557, DE 06 DE OUTUBRO DE 1982.

Concede afastamento a servidora.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

R E S O L V E:

Concede afastamento a servidora MARIA ELIZABETH MAIA DA ROCHA PARANHOS, lotada na Secretaria de Estado do Trabalho e Promoção Social, à cidade de Brasília-DF, no período de 3 a 9 de outubro de 1982, a fim de participar de estágio no Sistema Nacional de Emprego –SINE, para operacionalização da DEI/DETRAB.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 6 de outubro de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador